
 

 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 января 2024 г.                                                                  № 01/1 
  

г. Екатеринбург 

 

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и 

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на 

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга на выборах  

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 
 

 

        На основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 21.12.2023г. № 34/187 «О согласовании 

территориальным избирательным комиссиям образования избирательных 

участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», по 

согласованию с руководителями соответствующих учреждений Верх-

Исетского района, для организации голосования избирателей, которые будут 

находиться в местах временного пребывания, Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга   решила: 

1. Образовать избирательные участки  для проведения голосования и 

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на 

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (перечень 

прилагается). 

2. Обратиться к Администрации города Екатеринбурга  с предложением 

опубликования списка избирательных участков, образованных в местах 

временного пребывания избирателей на территории Верх-Исетского района 



 

 

2 

города Екатеринбурга. 

3. Направить настоящее  решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, Администрации города Екатеринбурга, в Отдел полиции № 8 

Управления внутренних дел по городу Екатеринбургу, опубликовать на сайте 

Комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Устинова Д.В. 

 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 

Приложение № 1 

Утверждено  решением 

 Верх-Исетской районной  

территориальной  

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 10.01.2024 года № 01/1 

 

 

Перечень избирательных участков образованных в местах временного 

пребывания избирателей на территории Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга на выборах Президента Российской Федерации 

 17 марта 2024 года 

 

 

1. Избирательный участок № 1313 – ГАУЗ СО «Свердловская 

областная клиническая больница № 1», 620102, Свердловская область, 

г. Екатеринбург, Верх-Исетский район, ул. Волгоградская, д. 185, тел. 

89582258964.  

2. Избирательный участок № 1314  – ГАУЗ  СО «Городская 

клиническая больница № 40 город Екатеринбург», 620102, 

Свердловская область, г. Екатеринбург, Верх-Исетский район, ул. 

Волгоградская, д. 189, тел. 89582288258.  

3. Избирательный участок № 1318  –  ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН России 

по Свердловской области, 620014, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, Верх-Исетский район, ул. Репина, д. 4, тел. 89582272275. 

4. Избирательный участок № 1319  –  ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН России 

по Свердловской области, 620014, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, Верх-Исетский район, ул. Репина, д. 4, тел. 89582288275. 

 

 


